
Id: DRWHT-RYXAL-PAVVC-BJSUY-LOVPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/2010
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
w Gminie Nowa Dęba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) ) , art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2009 r. Nr 1572) ) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr 
127 poz. 857), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr L/461/2010 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 października 2010 r. 
w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Nowa Dęba, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Gmina wspiera sport tworząc warunki, w tym organizacyjne, 
sprzyjające rozwojowi sportu". 

2)Dodaje się w § 3 ust. 1a w brzmieniu: „1a. Przez cel publiczny z zakresu sportu rozumie się: 1) 
poprawę warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych; 2) poprawę kondycji 
fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu życia; 3) 
osiągnięcie wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych; 4) promocję 
sportu i aktywnego stylu życia; 5) umożliwienie dostępu do różnorodnych form sportowej aktywności 
jak największej liczbie mieszkańców Gminy; 6) budowę, rozbudowę i modernizację gminnych 
obiektów sportowych, które mogą być wykorzystywane przez kluby sportowe dla przeprowadzania 
zawodów i innych zajęć sportowych; 7) udostępnianie gminnych obiektów sportowych dla potrzeb 
sportu; 8) utrzymywanie gminnych obiektów sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa i Komisja Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Sportu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180. poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146 i Nr 
96, poz. 620 


